החל משבת בראשית נעניק לחוגגים את מתנת הקבוצה בצרוף ברכה קצרה לאחר קריאת התורה. אנו מבקשים מהורי החוגגים להודיע למרכזת ו' חינוך על מועד האירוע רצוי לפחות שבועיים לפני האירוע. שנדע שמחות לרב

**וצדות ח'נוק ודת**

## ”מנהרת הלמן”

‘מוסר העבודה’ תמיד היה נושא טעון. האם בעבר המצב היה טוב יותר? --להלן דיווחו של ‘מרכז המשק’ לעלון- תשרי תשכ”ו (1965). מסתבר, שישנם מיתוסים שקל מאד להפריכם..

=====

### העונה הבוערת

בעית הגיוסים למטע – לפני שאגש לעצם הדיון בועדת המשק, אסכם את הרקע לדיון זה. גיוסים אינם פטנט לסעד, ואף אנו לא התחלנו בהם לפני שנה. השינוי היחידי שחל לפני שנה היה שניסינו להכניס את הגיוסים לתוך מסגרת מסודרת כדי שנוכל להתחשב בהם בתכנון הקטיפים במטע ולא רק להשתמש בהם במקרי חירום לצורך הצלת הפרי שכבר נשר או עומד לנשור.